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REPUBLIKA E _s-um'ssﬁms__é'
MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I TRASHEGIMISE KULTURORE MATERIALE

Nr{g0 Prot. Tirang, mé daté )7.)4.2023

VENDIM
Nr. 258, daté 27.04.2023

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr. 27, dat& 17.05.2018 “Pér T; rashégiminé" Kulturore dhe Muzeté”, neni
38, pika 2, V.K.IM Nr. 208, daté 10.04.2019 “Pér Pérbérjen, Ményrén e funksionimit,
Kompetencat dhe Shpérblimin e Anétaréve té Késhillit Kombétar té Trashégimisé Kulturore
Materiale”, Urdhrit Nr. 223, daté 03.07.2020 “Pér miratimin e rregullores pér veprimtariné e
Késhillit Kombétar té Trashégimisé Kulturore Materiale, Késhillit Teknik, Sekretarisé Teknike
dhe Sportelit Unik té Saj”, pas shqyrtimit m& par€ t€ projektit n& Késhillin Teknik, Késhilli
Kombétar i Trashégimisé Kulturore Materiale, n€ mbledhjen e dat&s 27.04.2023:

VENDOSI:

Shtyrjen e vendimmarrjes pé&r projektin “Rikonstruksion objekt ekzistues + shtesé kati”,
brenda kufirit Qendér Historike Shkodér, me Nr. Pasurie 5/440, Zona Kadastrale 8593, me
aplikues Zef Cuni dhe zhvillues Senad Nikshiqi dhe plot€simin e aplikimit me pikat e
mé&poshtme:

- Té& paraqitet autorizimi i giramarrésve q& autorizon Z. Zef Cuni pér t& aplikuar n&
sistemin e-albania pér Bonus Rijetézimi.

- Té& paragqitet deklarata e bashk&giramarré&sit (objekti &sht&é marré mé gera pér 8 vjet nga z.
Senad Nikshiqi dhe Vitor Dema).

- Né dokumentacionin grafik mungon pozicioni i objektit n& lidhje me Qendrén Historike
t& Shkodrés;

- Kérkohet plotésim i projektit nga ana grafike si dhe foto t& gjendjes ekzistuese faktike;

Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi;
Ndaj vendimit mund t& ushtrohet ankim n¢ gjykatén kompetente pér shqyrtimin e
mosmarréveshjeve administrative. Ankimi nuk pezullon zbatimin e aktit administrativ.

Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.

Adresa: Rr. “Aleksandér Moisiu”, Nr.76, ish Kinostudio “Shqipéria e Re”, Tirang, Shqipéri,
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